ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 1532 /UBND-THVX
Về việc điều chỉnh một số nội dung

Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  15  tháng 4 năm 2023

                       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ngày 28/02/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 41/KH-UBND

về tổ chức các hoạt động khai mạc năm du lịch tỉnh Tuyên Quang năm 2023.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số

422/SVHTTDL-QLDL ngày 14/4/2023 về việc điều chỉnh một số nội dung Kế

hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Điều chỉnh địa điểm tổ chức Hội thảo “Tiềm năng, nguồn lực và thực trạng

liên kết phát triển du lịch các tỉnh Chiến khu Việt Bắc”:

 - Thời gian: Ngày 28 tháng 4 năm 2023.

 - Địa điểm: Tại thành phố Tuyên Quang.

2. Nội dung tổ chức hạ thủy, khai trương du thuyền: Hoãn, chưa tổ chức thực hiện.

3. Giao nhiệm vụ:

3.1. Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố :

Căn cứ nội dung điều chỉnh tại mục 1, mục 2 Văn bản này chủ động rà soát, điều

chỉnh kế hoạch của cơ quan, đơn vị và phối hợp với Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện đảm bảo phù hợp, hiệu quả, đúng tiến độ.

3.2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị nội dung, điều kiện tổ chức Hội thảo "Tiềm năng, nguồn lực và hiện

trạng liên kết phát triển du lịch các tỉnh chiến khu Việt Bắc", theo nội dung chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 1533/UBND-THVX ngày 15/4/2023.

4. Các nội dung không điều chỉnh tại Văn bản này, các cơ quan, đơn vị tiếp

tục triển khai thực hiện theo Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về tổ chức các hoạt động Khai mạc năm du lịch tỉnh Tuyên

Quang năm 2023 bảo đảm tiến độ, chất lượng.

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

liên quan, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;        (báo cáo)
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Như trên; (thực hiện)
- Lưu VT, THVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T11:01:11+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T11:01:20+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!